МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана проведения в 2024 году плановых проверок
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении
организаций, функции и полномочия учредителя которых осуществляет

Министерство имущественных и земельных отношений
Камчатского края

В соответствии с приказом Министерства имущественных и земельных
отношений Камчатского края от 18.08.2020 № 116 «Об утверждении Положения об
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в отношении организаций, функции и полномочия учредителя
которых осуществляет Министерство имущественных и земельных отношений
Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения в 2024 году плановых проверок за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в отношении организаций, функции и
полномочия учредителя которых осуществляет Министерство имущественных и
земельных отношений Камчатского края (далее – План), согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Добровольской А.А., референту отдела правового обеспечения,
разместить утвержденный План на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в сети Интернет на странице Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Шалагинову М.Ю., заместителя Министра – начальника отдела правового
обеспечения.

Министр [SIGNERSTAMP1]    И.В. Мищенко

Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных отношений
Камчатского края
от «_____» __________ 2023 года №_____

ПЛАН
проведения в 2024 году проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в отношении организаций, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Министерство имущественных и земельных отношений Камчатского края

№
п/
п

Наименование подведомственной организации, ее
местонахождение

Цель и основание проведения
плановой проверки

Форма проверки Даты начала и
окончания
проведения
проверки

1 2 3 4 5
1 Краевое государственное бюджетное учреждение

«Камчатская государственная кадастровая оценка»,
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, 19

  Выявление нарушений трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права.
  Предупреждение нарушений прав и
законных интересов работников и
работодателя.
  Контроль за организацией
профилактической работы по
предупреждению производственного
травматизма и профессиональной
заболеваемости в соответствии с
требованиями охраны труда, а также
работы по улучшению условий труда.
   Основание: Приказ Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края от

Выездная проверка 01.10.2024-
28.10.2024

FreeText
17         ноября                        60/161

18.08.2020 № 116 «Об утверждении
Положения об осуществлении
ведомственного контроля за
соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в отношении
организаций, функции и полномочия
учредителя которых осуществляет
Министерство имущественных и
земельных отношений Камчатского
края»